陶瓷工艺美术专业技术资格注册申请表
 （ 2014-2016年度）
	姓  名

	性别

	政治面貌

	身份证号

	现专业技术资格名称（按职称证书上填写）

	何时获现
任职资格

	联系电话

及手机

	工作单位

	参加工
作时间

	前学历及

毕业时间

	毕业院校及

所学专业

	后学历及

毕业时间

	毕业院校及

所学专业

	通讯地址

	个人申请

及承诺
	 1、在申请表中填写的个人信息均准确、真实，符合宜职办（2010）9号
文件注册要求，特此申请注册。

2、本人提交的专业技术资格证书、继续教育证书等材料均真实有效。

3、本人承诺遵守宜兴紫砂技艺人员自律公约。

4、如本人有违背上述任何一款的情况，愿承担由此而造成的一切后果。

                                           本人签名：

	单位意见
（居委、

村委、

合作社）
	    该同志从事
工作，资岗一致，符合注

册条件，同意本人申请。

（经办人签字，单位盖章）
年    月    日
	主管部

门意见
	该同志注册申请经公示

后无异议，同意注册。

    （经办人签字，单位盖章）
             年    月    日

	职称部门

意见

                                             年    月    日

注：专业技术资格证书及身份证的复印件粘贴于背面。
PAGE
－1－